




B100 Biodiesel **RME Premium**

Upp till 70% CO₂-reduktion

Hållbar transport med B100 Biodiesel



Vår B100 Biodiesel RME Premium är en fossilfri bränslekälla, speciellt utformad för att leverera 100% ren drift i buss-, jordbruks- och lastbilmotorer året runt! Biofuel Express är din partner när det gäller att skapa hållbara transporter.

Krav på hög kvalitet? Du har hittat den

Vår strategiskt utvecklade produkt uppfyller alla dina krav på hög kvalitet. Vår biodiesel kan användas som 100% B100 Biodiesel och överträffar biodieselstandarden EN 14214 med god marginal. Den är också godkänd av ledande motorfabrikanter och fungerar perfekt med de senaste buss-, jordbruks- och lastbilmotorerna.

Vår biodiesel är producerad av hållbar rapsolja och innehåller avancerade komponenter som säkerställer optimal drift och prestanda.

Din motor kommer att märka skillnaden!

Vår specialutvecklade biodiesel säkerställer en säker drift året runt. Med hög renhet och bra lagringsegenskaper kan du vara trygg med att vårt bränsle fungerar optimalt. Vår biodiesel har patenterad efterbehandling för att säkerställa ännu högre driftssäkerhet. Den har också bra kallstartsegenskaper, speciellt utformade för nordiskt klimat.

Vår biodiesel kan användas vid låga temperaturer ner till -20°C och innehåller en låg nivå av askbildande komponenter.

Ett hållbart val för klimatet

När du väljer vår RME-baserade biodiesel har du tagit ett hållbart beslut. Vårt bränsle är baserat på rapsolja och är därför grönt, fossilfritt och biologiskt nedbrytbart. Genom att använda vår biodiesel kan du uppnå upp till 70% CO₂-reduktion, vilket har stora fördelar för klimatet.

Vi har också ökat innehållet av biometanol för att uppnå en högre andel biomassa och ytterligare förbättrade miljöegenskaper. Vår biodiesel uppfyller hållbarhetskriterierna enligt EU-RED II.

Biodiesel av högsta kvalitet

Biofuel Express erbjuder den högsta kvaliteten av B100 Biodiesel tillgänglig på den europeiska marknaden, som överträffar biodieselstandarden EN14214 med god marginal.

Vår biodiesel är specialutvecklad för 100% drift och produceras genom en patenterad efterbehandlingsprocess. Det betyder att vår biodiesel är mycket renare än de flesta RME-kvaliteter på marknaden och presterar bättre under nordiska vinterförhållanden.

Minska din CO₂-fotavtryck omedelbart

Fatta ett smart beslut för ditt företag och miljön genom att byta till B100 Biodiesel RME Premium. Uppnå en betydande minskning av ditt CO₂-fotavtryck utan att kompromissa med kvaliteten. Traditionell diesel utgör en börda och har negativa konsekvenser både för miljön och klimatet.

I tabellen till höger kan du se ett exempel på de positiva resultaten i förhållande till ditt CO₂-fotavtryck. Beräkningen är baserad på en lastbil - tänk dig hur det skulle se ut med flera lastbilar.

Tankning eller leverans? Du bestämmer

Vi gör det enkelt för dig att få tillgång till vår biodiesel. Du kan fylla din tank på någon av våra många stationer i Sverige och Danmark, eller om det passar dig bättre kan vi också leverera B100 Biodiesel RME Premium direkt till din egen tank (bulk) genom vårt starka distributionsnätverk. Oavsett vad, säkerställer vi en trygg leverans.






Exempel på CO ₂ -besparelser	
Antal lastbilar	1
Antal mil per månad per lastbil	1 500 mil
Genomsnittlig förbrukning per mil	3,5 liter
Ökad bränsleförbrukning	3%

CO₂-reduktion

11.388

kg/år

Ett klimavänligt val med många fördelar

-  Reducerar CO₂-utsläppen med upp till 70%
-  Bra smörjegenskaper och fungerar bra i alla FAME-godkända motorer
-  Kräver ingen investering i ny utrustning
-  Bryts snabbt ner i naturen och är varken brandfarlig eller hälsofarlig
-  Kan användas året runt



Biofuel Express Insight ger en enkel översikt över bränsleförbrukning, full transparens inom hållbarhet och dokumentation med bara några klick.

Dess syfte är att ge full insikt och fungera som ett verktyg för att minska ditt företags klimatpåverkan och dokumentera uppnådda CO₂-besparingar.

På detta sätt kan ni möta de ökande kraven på miljö och klimat idag och i framtiden:

- Följ CO₂-reduktionerna
- Spåra bränsleförbrukningen i realtid
- Ladda ner hållbarhetscertifikat
- Få insikt i råmaterial och deras ursprung

Biofuel Express är en ledande distributör av 100% fossilfria biobränslen som HVO100 Förnybar Diesel och B100 Biodiesel RME Premium. Vårt huvudfokus är marknaden för 100% biobränslen. Vi brinner för den gröna omställningen och möjligheterna med förnyelsebara drivmedel.

Biofuel Express är specialister på att ge råd om och beräkna fördelarna med fossilfria bränslen. Det gör oss till rätt partner för dig som vill övergå till 100% fossilfri drift av dina dieselmotorer.

De senaste 15 åren har vi specialiserat oss på att omvandla flottor och utrustning för att tanka bussar, lastbilar och bilar från vanlig diesel till 100% fossilfri drift.

Våra marknadsledande produkter av hög kvalitet kan tankas direkt på våra stationer i Sverige och Danmark eller levereras till dina egna tankar. Biofuel Express är din garanti för en pålitlig distribution.



YOUR SUPPLIER OF FOSSIL FREE FUEL

mail@biofuel-express.com
www.biofuel-express.se